关于公布2016年度省档案系列专业
技术资格考试合格人员名单的通知

温职改办〔2017〕55号
各有关单位：

接台州市人力资源和社会保障局《关于公布2016年度省档案系列专业技术资格考试合格人员名单的通知》（台人社专〔2017〕55号），2016年度省档案系列专业技术资格考试各科目合格标准为：初级各科目合格标准均为60分，中级各科目合格标准均为55分，高级资格评价业务考试合格标准为60分。试卷满分均为100分。高级合格人员可获成绩合格证明，其成绩在3个年度内申报档案副研究馆员资格时有效。考试合格人员取得资格时间为：2016年11月20日。

我市参加2016年度省档案系列专业技术资格考试合格人员共7人，现予公布（名单附后）。资格证书领取时间和地点详见温岭人才网（www.wlrcw.com）。
附件1、2016年度省档案系列专业初、中级技术资格考试合格人员名单
2、2016年度省档案副研究馆员资格评价业务考试合格人员名单
温岭市职称改革领导小组办公室
                             2017年5月23日

	附件1
2016年度省档案系列专业
初、中级技术资格考试合格人员名单

	序号
	档案号
	姓名
	级别
	工作单位

	1
	220100001962
	林卿卿
	初级
	温岭市残疾人托养中心

	2
	220100002009
	邵丹阳
	中级
	温岭市创建工作办公室

	3
	220100001941
	陈施
	中级
	温岭市上马实业有限公司

	4
	220100002011
	江佳
	中级
	温岭市东部控股有限公司

	附件2
2016年度省档案副研究馆员
资格评价业务考试合格人员名单

	序号
	准考证号
	姓名
	报考类别
	工作单位

	1
	10127010329
	毛文冰
	高级
	国网浙江温岭市供电公司

	2
	10127010302
	葛艳艳
	高级
	温岭市第一人民医院

	3
	10127010412
	张丽巧
	高级
	浙江省温岭市人才市场管理办公室

抄送：市岗设办、市档案局。
  温岭市职称改革领导小组办公室                2017年5月23日印发
PAGE